1
N05, N10系列
非弹簧复位型风门执行器
调节及浮点控制
产品说明
概述
可提供调节控制，可广泛应用于暖通系统的各类风门控制：
•  风阀

CN0B-0544CH33 R0805
2
型号说明
C - 风门执行器
 N - 非弹簧复位型
  61 - 24V 浮点控制
  75 - 24V 调节控制
  05 - 44 lb-in. (5 Nm)
  10 - 88 lb-in. (10 Nm)
  A - 标准型
   1 - 无反馈
   2 - 电压反馈信号
   0 - 无辅助开关
   2 - 两个辅助开关
       XX - 系统识别码
C N 75 10 A   2 0 XX
型号 描述
CN7505A2001 5Nm, 24Vac/Vdc, 调节控制, 非弹簧复位型,